
ZARZĄDZENIE DYREKTORA NR 14/18/19 

z dnia 14 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu ocen pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Szkole Podstawowej nr 21 im. Karola Miarki w Rybniku. 

 

Działając na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2016 r. Nr 902 z późn. zm.) 

  

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się w Szkole Podstawowej nr 21 im. Karola Miarki w Rybniku „Regulamin  ocen 

pracowników samorządowych”, w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§2 

Regulamin wraz z jego załącznikami stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana. 

 

 


